5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
5.1*(Совместная деятельность Сторон является некоммерческой, не преследует цели
извлечения прибыли в каких-либо формах и осуществляется на взаимовыгодных началах.

6. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
6.1. При наступлении обстоятельства невозможности полного или частичного исполнения
одной из Сторон обязательств по настоящему Договору, а именно: пожара, стихийных
бедствий, военных операций любого характера, блокады или других, не зависящих от
Сторон обстоятельств, срок исполнения обязательств сдвигается соразмерно времени, в
течение которого будут действовать такие обстоятельства.
6.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по
настоящему Договору, должна о наступлении и прекращении обстоятельств,
препятствующих исполнению обязательств, извещать другую Сторону в срок не позднее
двух недель.
6.3. Надлежащим доказательством наличия указанных выше обстоятельств будут служить
документы соответствующих организаций.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и
действителен один год, пока он отвечает поставленным целям и не нарушается одной из
сторон.
7.2. Действие договора пролонгируется еще на один год, если ни одна из сторон
письменно за 30 календарных дней до его окончания не заявит о намерениях прекратить
договорные отношения. Количество пролонгаций действия договора не ограничено.
7.3. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены и дополнены
по соглашению сторон.
7.4. Договор может быть расторгнут по обоснованной причине одной из сторон.
7.5. Договор может быть расторгнут досрочно при невыполнении одной из сторон
условий договора в соответствии с действующим законодательством.
7.6. Стороны примут все меры к разрешению всех споров и разногласий, могущих
возникнуть в процессе совместной деятельности на основании настоящего Договора
дружественным путем.
7.7. В случае если Стороны не договорятся, все споры и разногласия решаются в
соответствии с действующим законодательством.
7.8. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах -  по одному для каждой стороны.
Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА
ШКОЛА:
МБОУ «Васильевская СОШ»
Адрес: 141355 Московская область, Сергиево-
Посадский район, с. Васильевское, д. 13/1
ИНН 5042068031/ КПП 504201001 ОЕРН
1035008359616 ОКПО 58243397

И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ОРГАНИЗАЦИЯ:
ЗАО «Племрепродуктор «Васильевское»
Адрес: 141355, Московская область,
Сергиево-Посадский район, с.Васильевское
ИНН 5042011162 КПП 504201001

«Васильевское»

С. М. Горячев

	Договор о сотрудничестве с ЗАО 1 лист
	dogovor_o_sotrudnichestve_s_zao_plemreproduktor_va